zy
na
log
se
mi
co
nd
uc
tor
ZGAD65S12C
ZGAD65S12C 12 位单通道高速模数转换器 (ADC)
1 特性
• 采样率 10Msps 至 65Msps
• 1.8V 单电压供电
• 输出: CMOS

PAD
PIN , 标识
C=0.3
40
1
4.50±0.10
4.50±0.10
2
0.50 BSC
0.25±0.05
4.50 REF
0.40±0.10
12 订购信息
表 15: ADC 系列产品信息
型号 通道 位数 采样率 封装 数字接口
ZGAD250D12 双通道 12 位 250M QFN64 DDR LVDS
ZGAD250D14 双通道 14 位 250M QFN64 DDR LVDS
ZGAD250S12 单通道 12 位 250M QFN40 DDR LVDS
ZGAD250S14 单通道 14 位 250M QFN40 DDR LVDS
ZGAD125D12 双通道 12 位 125M QFN64 DDR LVDS
ZGAD125D14 双通道 14 位 125M QFN64 DDR LVDS
ZGAD125D12C 双通道 12 位 125M QFN64 CMOS
ZGAD125D14C 双通道 14 位 125M QFN64 CMOS
ZGAD125S12 单通道 12 位 125M QFN40 DDR LVDS
ZGAD125S14 单通道 14 位 125M QFN40 DDR LVDS
ZGAD125S12C 单通道 12 位 125M QFN40 CMOS
ZGAD125S14C 单通道 14 位 125M QFN40 CMOS
ZGAD65D12C 双通道 12 位 65M QFN64 CMOS
ZGAD65D14C 双通道 14 位 65M QFN64 CMOS
ZGAD65S12C 单通道 12 位 65M QFN40 CMOS
ZGAD65S14C 单通道 14 位 65M QFN40 CMOS
徴格半导体 (Zynalog Semiconductor Co.,Ltd.) 版权所有 17
zy
na
log